
SZ 4583.500
Aretace dveří pro únikové cesty
Stát: 21.6.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SZ 4583.500 - Aretace dveří pro únikové cesty 

Konvenční aretace dveří může v případě nebezpečí zablokovat únikovou cestu. Aretace se při 
zatlačení samočinně odjistí a uvolní dveře v obou směrech. Ve spojení se 180° závěsy je tak 
zajištěno, že v případě nebezpečí nemohou být žádné únikové cesty zablokovány aretovanými 
dveřmi.

Funkce

Obj. č. SZ 4583.500

Popis výrobku Konvenční aretace dveří může v případě nebezpečí zablokovat 
únikovou cestu. Aretace se při zatlačení samočinně odjistí a uvolní 
dveře v obou směrech. Ve spojení se 180° závěsy je tak zajištěno, že 
v případě nebezpečí nemohou být žádné únikové cesty zablokovány 
aretovanými dveřmi.

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Vhodné pro typ skříně TS
VX SE
PC

Balení 1 ks

Netto hmotnost 0.36

Brutto hmotnost 0.375

Číslo celní sazby 83024900

EAN 4028177576322

ETIM 9 EC002626

ETIM 8 EC002626

© Rittal 2025 2



Funkce

ECLASS 8.0 27189234

© Rittal 2025 3


